

CLARIFICATION TO CONTRACT NOTICE

Contract Title : Design and construction of WWTP and sewerage system in Municipality of Berane
– Review of the Main design and Supervision of works

Publication Reference : EuropeAid/137085/IH/SER/ME

QUESTIONS & ANSWERS

Question 1: For the purposes of the requirement of Article 21. Point 3) (Technical capacity of candidate) of the notice, we have to:

1) simply fill in the table at paragraph 6-EXPERIENCE of b3_applform format (available <http://ec.europa.eu/europeaid/prag/annexes.do?group=b>)

OR

2) also attach to the application form the evidence of the services performed (certificates, statements of the client, etc.)

It should be noted that in application form is requested to the Applicant to declare the following:

*We also undertake, **if required**, to provide evidence of our financial and economic standing and our technical and professional capacity according to Functional the selection criteria for this call for tender specified in the contract notice, point 21. The list of documents required is given in Section 2.4.11 of the Practical Guide.*

Therefore in our opinion the above mentioned evidence should be presented only at request of the Contracting Authority and not at the presentation of the application.

Answer 1: Yes, for the requirement in the Article 21. Point 3 (Technical capacity of candidate) you have to fill in the table in the annex b3_applform, paragraph 6- EXPERIENCE. At this stage for the point 3 (Technical capacity of candidate) no evidence is required. The mentioned evidence will be requested from the Short listed companies in the following stage.

Question 2:

Answer 2:

Question 3:

Answer 3:

Question 4:

Answer 4: